PROZIC
113 Ancienne route Imperiale
31120 Portet-sur-Garonne
05 82 950 710
Coffret de chantier câblés 16A pré-équipé 3 PC monophasé 16A avec arret d'urgence
CARACTERISTIQUES GENERALES :
Réf : ALIM16A3PC16A
Coffret de chantier câblés 16A pré-équipé 3 PC monophasé 16A avec arret d'urgence
Coffret de chantier câblés 16A pré-équipé 3 PC monophasé 16A avec arret d&#39;urgence
	Nom : Coffret de chantier pré-équipé monophasé avec arrêt d&#39;urgence
	Composition :
		- 3 prises 16 A 2 P+T avec fermeture à clapet
		- 1 interrupteur différentiel 40 A 30 mA type AC
		- 1 disjoncteur 1P+N 16 A
		1 arrêt d?urgence
	1 poignée de transport
	1 dispositif d?enroulement du câble H07RNF intégré
	2 mètres de câble H05RNF 3G2.5mm² avec fiche
	IP65
SARL Prozic Au capital de 11.000 Eur - 483091682 RCS Toulouse.
SIRET 483 091 682 00087 - N TVA : FR95 483 091 682 - Adherant RECYLUM et ECO-SYSTEMES
PROZIC
113 Ancienne route Imperiale
31120 Portet-sur-Garonne
05 82 950 710	Nb de modules : 9 modules
	Câble d&#39;alimentation : H07RN-F avec dispositif de rangement
	Résistance au fil incandescent : 650°C
	Dimensions : 268 x 278 x 152 mm
Packaging :
Dimensions produit : 231mm X 380mm Poids : 3Kg EAN : 3551694231494
Données non contractuelles
SARL Prozic Au capital de 11.000 Eur - 483091682 RCS Toulouse.
SIRET 483 091 682 00087 - N TVA : FR95 483 091 682 - Adherant RECYLUM et ECO-SYSTEMES